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Protokół z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Odbytego w dniu 23 listopada  2020 roku o godz. 14:00 

W Sali narad 

 

Obecni: członkowie Komisji wg załączonej listy obecności, Sekretarz Miasta Sylwester Foltyn, Skarbnik 

Miasta Damian Cieślar. 

 

Tematyka posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 

2. Opiniowanie projektu budżetu na 2021 rok 

3. Sprawy bieżące. 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Radny  Tadeusz Pilch powitał wszystkich i poprosił o przyjęcie protokołu z 

komisji z dnia 21 września   2020 roku, który został przyjęty jednogłośnie 4 głosami.  

Ad. 2 

Przewodniczący  Komisji  Radny Tadeusz Pilch poprosił  Skarbnika o przedstawienie projektu budżetu.  

Skarbnik poinformował, że od poprzednich posiedzeń komisji Rady Miasta  nic się w projekcie 

budżetu  nie zmieniło.  Radni rozmawiali na temat zasadności budowy skansenu. Radny Roman 

Cieślar stwierdził, że mieszkańcy mogą nie zrozumieć, że  w obecnej sytuacji Rada chce budować 

skansen. Skarbnik potwierdził, że  miasto może nie mieć pieniędzy na wkład własny do tej inwestycji, 

ale czeka jeszcze na rozstrzygnięcie konkursu przez stronę rządową. Sekretarz powiedział, że skansen 

ma być czymś co po pandemii uatrakcyjni Wisłę.  

Następnie Skarbnik poinformował, że trudno będzie pogodzić wydatki i dochody w budżecie i trzeba 

liczyć się z tym, że będzie potrzeba cięcia wydatków np.  z zadań fakultatywnych takich jak dotacje do 

klubów sportowych, lub starać się o dodatkowe dochody. Największe dochody pochłania oświata, i 

dlatego w planach Burmistrza jest utworzenie Oddziału Szkolno- Przedszkolnego w Szkole w 

Centrum. 

Głosowanie za pozytywnym przyjęciem projektu budżetu: jednogłośnie 4 „za” 

 

Ad. 3 

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski poprosił komisję, żeby bardziej zmobilizowała się do 

pracy,aby  posiedzenia odbywały się systematycznie i pomyśleć nad tematami planu pracy na przyszły 

rok.  
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Sekretarz poprosił członków komisji, żeby podczas ustalania planu pracy na 2021 rok, wyraźnie 

określić  co ma być kontrolą a co  analizą.   

Na tym przewodniczący Komisji Radny Tadeusz Pilch zakończył posiedzenia komisji.  

 

  Protokołowała                                                                                           Przewodniczący Komisji 

   Justyna Pilch                                                                                                         Tadeusz Pilch 

 


